
UCHWAŁA NR XLVIII/323/23 
RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

zmieniająca statut Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Siemiatyczach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz 
art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 901 i 535) Rada Miasta Siemiatycze, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/127/04 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 17 września 
2004 r. w sprawie uchwalenia statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Siemiatyczach (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r. poz. 745, z 2019 r. poz. 4038, 
z 2020 r. poz. 4253 oraz z 2021 r. poz. 1148) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 9 ust. 1b otrzymuje brzmienie:  

„1b. W strukturze Ośrodka działa Placówka Wsparcia dla Seniorów "Klub 
Senior+ II".  ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Agnieszka 
Monika Zalewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FB98B15-60DB-4610-A1FE-694C4B532F40. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1b


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-06-21T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




